关于王敏毅等同志任前公示的公告

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和福州市委有关规定，现将学院党委研究拟提任正科级职务的王敏毅、卢英、陆芳、郑高亮、缪敏五位同志（以姓氏笔画为序）予以任前公示。公示时间为7天，从2008年10月14日至2008年10月20日。公示期间，欢迎教职工以来信、来电、来访等形式向学院党群人事处反映情况，发表看法和意见。

公示对象：

1、王敏毅，男，汉族，1963年8月出生，福建长乐人，中共党员，福州大学本科学历，副教授（高级工程师），现任技术工程系副主任（副科级），拟提任正科级职务。

主要简历：于1985年8月参加工作；1981年9月至1985年7月福州大学机械工程系铸造专业学习；1985年8月至2002年8月在福州动力机厂工作，曾任铸造车间助理工程师、技术改造办公室助理工程师、工程科工程师，1996年2月起任铸造分厂厂长，2001年3月确认为高级工程师技术职务；2002年8月至今在福州职业技术学院任教，2005年7月确认为副教授技术职务；2003年10月起任现职。
2、卢英，女，汉族，1966年5月出生，福建寿宁人，中共党员，福建师范大学本科学历，副教授，现任计算机系副主任（副科级），拟提任正科级职务。
主要简历：于1987年8月参加工作；1983年8月至1987年7月参加福建师范大学数学系数学专业学习；1987年8月至1994年7月在宁德师范学校任教；1994年8月至2002年7月在福州业余大学任教；2002年8月至今在福州职业技术学院任教，2005年7月确认为副教授技术职务；2003年10月起任现职。
3、陆芳，女，汉族，1964年7月出生，福建宁德人，中共党员，福建师范大学本科学历，副教授，现任经济系副主任（副科级），拟提任正科级职务。

主要简历：于1985年8月参加工作；1981年9月至1985年7月在福建师范大学政教系政教专业学习；1985年8月至1987年8月在福建电大宁德分校任教；1987年9月至2002年8月在福建电大福州分校任教，曾任经济教研主任、教学分部副主任，2002年7月确认为副教授技术职务；2002年9月至今在福州职业技术学院任教；2003年10月起任现职。
4、郑高亮，男，汉族，1964年3月出生，福建永泰人，中共党员，福清师专大专学历，助理研究员，现任公共教育系党总支副书记（副科级），拟提任正科级职务。

主要简历：于1981年8月参加工作；1979年11月至1981年7月在

福建师大福清分校（原福清师范专科学校）化学专业学习；1981年8月至1988年8月在永泰县红星中学任教，曾任团总支书记、副教导主任、教导主任；1988年9月起任永泰县大洋职业中学校长兼党支部书记；1990年2月起任永泰县霞拔中学校长兼党支部书记；1992年9月起任永泰县职业中专学校副校长；1993年10月至1999年3月在日本国横滨国际教育学院及日本国日本大学文理学部教育学科大学学习；1999年5月起任永泰县职业中专学校副校长；1999年11月起任福州电大培训处科员；2002年9月至今在福州职业技术学院工作，2003年10月起任公共教育系党支部副书记，2005年11月确认为助理研究员技术职务；2008年1月起任现职。
5、缪敏，女，汉族，1969年11月出生，福建连江人，中共党员，福建师范大学本科学历，副教授，现任公共教育系副主任（副科级），拟提任正科级职务。

主要简历：于1991年8月参加工作；1987年9月至1991年7月在福
建师范大学外语系英语语言文学专业学习；1991年8月至1993年11月在宁德高等师范专科学校英语系任教；1993年12月至2002年8月在福建广播电视大学福州分校任教；2002年8月至今在福州职业技术学院任教，2007年8月确认为副教授技术职务；2003年10月起任现职。
    公示电话：0591－83760393
    来访来电时间：正常工作时间（逢节假日13959189581）

    接待处室：福州职业技术学院党群人事处

    来信投寄：福州职业技术学院党群人事处（邮政编码：350108）

福州职业技术学院党群人事处

2008年10月14日
PAGE
2